
Město Varnsdorf 

nám. E. Beneše 470 

407 47 Varnsdorf 

 

vyzývá zájemce k podání nabídky na plnění veřejné zakázky 

zadávané dle “Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“ 

„Nákup 2 užitkových automobilů kategorie  N1 (LUV), pick-up skříň - VAN, 

pro rozvoz stravy“ 

1. Veřejný zadavatel 

Úřední název:  Město Varnsdorf 

Poštovní adresa:  nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, Česká republika 

statutární zástupce: Ing. ThMgr. Roland Solloch, starosta města 

kontaktní místo: Odbor správy majetku a investic, Městský úřad Varnsdorf 

    email: varnsdorf@varnsdorf.cz 

kontaktní osoba:  Ing. Jaroslav Beránek, email: jaroslav.beranek@varnsdorf.cz 

tel.: 602 402 439 

Jana Puschová, email: jana.puschova@varnsdorf.cz 

tel.: 775 899 426 

 

Profil zadavatele 

Profilem zadavatele je adresa: https://zakazky.varnsdorf.cz/ 

 

Zadavatel doporučuje účastníkům sledovat dokumenty zveřejněné ve věci této veřejné zakázky 

na profilu zadavatele, zejména s ohledem na případné vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace. 

 

Elektronický nástroj zadavatele 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 

E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do 

elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako 

veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby 

před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje 

zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. Za řádné a včasné seznamování se s informacemi 

i dokumenty zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a i za 

správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. Veškeré 

informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jako registrace dodavatele do systému, 

informací o používání elektronického podpisu apod. jsou dostupné na 

https://zakazky.varnsdorf.cz/. 

 
2. Druh veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávku. 

 

3. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Informace o předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je nákup 2 ks nových užitkových automobilů pro rozvoz stravy školních 

jídelen. 

https://zakazky.varnsdorf.cz/


Místo plnění / realizace: 

ŠJ Edisonova 2821, Varnsdorf p.o. 

ŠJ Náměstí 2926, Varnsdorf p.o. 

 

Specifikace předmětu zakázky – minimální konfigurace: 

- Vozidlo musí být nové, nepoužité rok výroby 2021(2020), 2022 

- Typ motoru     zážehový 

- Obsah      max. 1 600 ccm 

- Výkon     55-85 kW 

- Převodovka    manuální 

- Počet míst k sezení   min. 2 

- Karoserie    boční posuvné dveře na pravé straně 

- Karoserie    zadní dveře dělené křídlové otvíravé do boků 

- Objem nákladového prostoru: min. 3,0 m3 

- Kola       var. řešení ocelová popř. z lehkých slitin 

 

- Plnohodnotné náhradní ocelové kolo výhodou 

 

Výbava: Standart 

- Čelní a boční airbagy řidiče a spolujezdce 

- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

- Denní svícení 

- ABS 

- Min. záruční doba 24 měsíců od předání a převzetí předmětu plnění předávacím 

protokolem 

- Min. délka pozáručního servisu 24 měsíců od skončení záruční doby 

- Rádio/příprava  

 

- Zadní parkovací asistent výhodou 

 

Jedná se o zakázku malého rozsahu, a nejedná se o zadávací řízení dle zákona o veřejných zakázkách. 

 

4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována podle této Výzvy a bude obsahovat veškeré náklady spojené 

s realizací zakázky (předmětu plnění). 

 

Cena uvedená v nabídce bude považována za definitivní a nejvýše přípustnou. 

Nabídková cena bude nabídce uchazeče uvedena v členění: 

- Celková výše nabídkové ceny za celý předmět plnění ve struktuře bez DPH, výše DPH a 

včetně DPH 

 

6. Termín plnění zakázky:  

Termín dodání užitkového automobilu: do 31.03.2022 

V případě prodlení subjektu s plněním bude účtována ze strany zadavatele smluvní pokuta ve výši 0,1% 

z ceny plnění za každý i započatý den prodlení. 

 



7. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 

Uchazeč doloží ve své nabídce: 

a) oprávnění k podnikání na celý rozsah plnění zakázky včetně výpisu z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být uchazeč zapsán podle zvláštních předpisů  

 

Splnění shora uvedených kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží prostými kopiemi listin. 

 

8. Obchodní a platební podmínky 

S vybraným uchazečem zadavatel uzavře smlouvu na realizaci zakázky. 

Návrh smlouvy bude obsahovat veškeré požadavky stanovené zadavatelem v této Výzvě a bude v 

souladu s relevantními právními předpisy. Smlouva bude přílohou nabídky. Návrh smlouvy bude 

podepsán osobu oprávněnou jednat  za/jménem  uchazeče. O uchazečem navržené smlouvě si Zadavatel 

vyhrazuje právo dále jednat. 

Návrh  smlouvy  předložený  uchazečem  v  nabídce  bude  obsahovat  všechny  náležitosti  smlouvy,  

především pak platební podmínky, cenu za plnění a smluvní pokuty pro případ prodlení dodavatele s 

řádným  plněním  povinností  (výše  smluvní  pokuty  za  každý  den prodlení)  a  pro případ závažného  

porušení nebo nesplnění jakékoliv povinnosti dodavatele vyplývající z uzavřené smlouvy. Zadavatel  

nebude  akceptovat  jakékoliv  ustanovení  návrhu  smlouvy, které  by  pro zadavatele bylo méně 

výhodné než obecná právní úprava dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

Návrh smlouvy musí obsahovat tyto platební podmínky: 

Uchazeč/dodavatel vystaví fakturu po dodání předmětu zakázky dle specifikace v bodě 3 této  Výzvy.  

Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání a předvedení předmětu zakázky. 

 

Zadavatel je oprávněn vrátit fakturu do data jeho splatnosti, pokud obsahuje nesprávné údaje  

nebo údaje nad rámec zakázky. 

 

Zadavatel připouští pouze bezhotovostní platbu, veškeré platby za dodané služby budou na  

základě faktur, které uchazeč vystaví. 

 

Splatnost faktury je stanovena na 28 dnů po jejím obdržení zadavatelem. Zadavatel nepřipouští      

zálohové platby.  Každá vystavená faktura ponese označení faktury a její číslo, číslo smlouvy, název a 

sídlo dodavatele, údaje o registraci dodavatele (výpis z obchodního rejstříku, živnostenské oprávnění 

apod.), název a sídlo zadavatele, bankovní spojení, předmět smlouvy, fakturovanou částku vč. DPH 

(dodavatel, který není plátcem DPH, uvede fakturovanou částku bez DPH). 

 

Návrh smlouvy bude dále obsahovat následující ustanovení: 

Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu s právními předpisy. 

 

Měnou zadávacího řízení je Kč. 

 

Zálohy na provedení prací zadavatel neposkytuje.  

 

9. Předpokládaná hodnota zakázky:  

700 000,- Kč bez DPH. 

 

10.  Obsah a forma nabídky 

 krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče a s uvedeným obsahem nabídky podepsaným 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče (příloha této výzvy)  



 doklady prokazující splnění kvalifikace 

 návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou 

 výše nabídkové ceny doplněná položkovým rozpočtem 

 termíny plnění, harmonogram prací 

 poskytnutá záruka na předmět dodávky vyjádřená v měsících 

 jednotlivé listy nabídky budou očíslovány a pevně spojeny 

 

11. Způsob hodnocení nabídek  

Základním kritériem hodnocení je:  

 Ekonomická výhodnost nabídky  

Způsob hodnocení nabídek:  

Zadavatel porovná předložené nabídky dle ekonomické výhodnosti s tím, že bude posuzovat celkovou 

užitkovost nabízených vozidel a jejich nabídkovou cenu.  Pro rozhodnutí zadavatele bude sloužit i 

kritérium jako např. roční provozní náklady vozidla s ohledem na technické parametry. Zadavatel si 

vyhrazuje právo s ohledem na VZMR vybrat z předložených nabídek i cenově odlišnou nabídku než 

nabídku nejnižší, odmítnout všechny nabídky nebo výběrové řízení zrušit. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu zakázky. 

12. Termín a místo podání nabídek:  

Nabídka musí být doručena na podatelnu MěÚ Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf do 

12.01.2022, do 10.00 hodin v zalepené obálce. 

Zalepená obálka s nabídkou musí být označena 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NEOTVÍRAT – „Dodávka 2 užitkových automobilů 

kategorie N1 (LUV) pick-up skříň - VAN  pro rozvoz stravy“ 

Obálky s nabídkami budou otevřeny dne 12.01.2022 v 10:30 hod. na adrese sídla zadavatele - v zasedací 

místnosti městského úřadu Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470, 407 47, Varnsdorf. Právo zúčastnit se 

otevírání obálek mají uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, 

a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. Za každého uchazeče se může otevírání obálek zúčastnit 

pouze 1 osoba. Zástupce uchazeče svou přítomnost potvrdí podpisem v listině účastníků. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.01.2022 v 10:00 hodin. 

 

13. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a výzvu zrušit, jednat o úpravách textu 

smlouvy o dílo a upřesnit její konečné znění.  

Zadavatel si vyhrazuje právo podepsání smlouvy s vybraným uchazečem na základě rozhodnutí  

RM Varnsdorfu. 

 

 

ThMgr. Roland Solloch 

starosta města  

 

 

Ve Varnsdorfu 15.12.2021  

 


		2021-12-16T14:50:39+0100
	Roland Solloch




